Rio Grande do Norte, 11 de Abril de 2016 Ano 2016 | No 1638

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL

GABINETE DO PREFEITO
LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº 532, DE 07 DE ABRIL DE 2016

Dispõe sobre Alteração da relação dos veículos constante no Anexo I da Lei 433/2011 e o Parágrafo Único do Artigo 2º da Lei nº428/2011, e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL – ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais e constitucionais que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e a Constituição
Federal do Brasil, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a alienação de bens permanentes inservíveis deste Município, descritos no anexo I desta Lei.

Parágrafo único – Os recursos advindos da alienação referida no artigo 1º serão destinados a Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - No caso de não arrematação dos bens constantes no anexo I pelo valor mínimo inicial, fica fixado o prazo de 15 (quinze) dias para novo leilão.

Art. 3º - Esta Emenda à Lei Municipal nº 428/2011 e 433/2011 entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em sentido contrário.

Tibau do Sul/RN, Palácio Wilson Galvão, 07 de abril de 2016.

Valdenício José da Costa

Prefeito Municipal

ANEXO I

RELAÇÃO DOS VEÍCULOS A SEREM ALIENADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL-RN

Lote DESCRIÇÃO DO BEM DÉBITO LANCE INICIAL OBSERVAÇÃO

01 Veiculo- VW Saveiro 1.6 03/04 Flex Placa: MZJ 2469 Renavam: 813642183 Chassi: 9BWEB05X444000254. gasolina. R$ 865,00 R$ 5.000,00 Avarias diversas

02 Veículo- M. Benz Of 1315 92/92 Diesel Placa: KTO 5627 Renavam:319415945 CHASSI: 9BM384098NB937519. diesel. R$ 1.333,06 R$ 200,00 Avarias diversas

03 Veículo- Gm Celta 2p life 05/06 Placa: MYK1867 Renavam:872095444 CHASSI: 9BGRZ08906G161096 . gasolina. R$ 85,13 R$ 4.000,00 Avarias diversas

04 Veículo- M. Benz 1318 95/96 Diesel Placa: LAU5408 Renavam: 643845208 CHASSI:9BM384088SB072015. Diesel???? R$ 978,83 R$ 5.000,00 Avarias diversas

05 Retro escavadeira Fiat Alis FB 80.3. 2002. R$ 0,00 R$ 12.000,00 Avarias diversas

06 Veículo- Ambulancia Fiat Tecform CLass CD 08/08 diesel. Placa: MYV 3753 Renavam: 960943641 R$ 1.098,16 R$ 7.000,00 Avarias diversas

07 Veículo- Astra Sedan Adv 06/07 flex Placa: MWD 5423 Renavam: 895743558 CHASSI: 9BGTR69W07B141809 R$ 255,39 R$ 6.800,00 Avarias diversas

08 Veículo- IMP kia besta 3v RS 02/02 diesel furgão Placa: MXO 7668 Renavam:812301781 chassi:KNCTB241227093076 R$ 992,41 R$ 200,00 Avarias diversas

09 Veículo- Vw 13 180 03/03 diesel. Placa: MZK 6039 Renavam:817689265 CHASSI:9BWBE72S13R317891 R$ 971,43 R$ 14.000,00 Avarias diversas

10 Veículo Sprinter 2001/2002 diesel. Placa: ILG 2578 Renavan: 806575360 CHASSI: 8AC6906402A556274 R$ 1.159,24 R$ 9.000,00 Avarias diversas

11 Veículo- Basculante VW 13 150 02/02 Placa: MXM4760 Renavan: 9BWBD72S92R220648. diesel R$ 0,00 R$ 15.000,00 Avarias diversas

12 Veículo: Corsa Sedan Maxx Ano: 2005/2006 Placa: MZA 8598 Renavan: 866558195 Cor: preta. gasolina. R$ 0,00 R$ 5.500,00 Avarias diversas

13 Veículo: VW Kombi 12 lugares Ano: 2008/2008 Placa: MZH 6203 Renavan: 969987757 Cor:branca. gasolina. R$ 1.714,47 R$ 5.000,00 Avarias diversas

14 Veículo: Renaut Kagoo Ambulância Ano: 2011/2012 Placa: NOH 7348 Renavan: 424485273 Cor: branca. Gasolina. R$ 1.013,02 R$ 9.500,00 Avarias diversas

15 Veículo: Ônibus M Benz 1315 45 lugares Ano:1992/1992 Placa:KVE5768 Renavan: 319436748 Cor Branca. diesel. R$ 0,00 R$ 7.000,00 Avarias diversas

16 Sucata Variada (carteira escolar, sucata ferrosa, armários, etc.) R$ 0,00 R$ 100,00 Avarias diversas

TOTAL DE LANCE INICIAL: R$ 100.300,00

Tibau do Sul, RN, 07 abril de 2016.

Valdenício José da Costa

Prefeito Municipal

Publicado por:
FERNANDA R. GALVÃO DA SILVA

Código Identificador: 75A21B0F

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 11 de Abril de 2016. Edição 1638.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.femurn.org.br/diariomunicipal